
.
<?

FAKUITNII ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 001/RS/23/001-K

ev. č. Prodávajícího:

KUPNÍ SMLOUVA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2079 a naši.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "ObčZ"), tuto kupní smlouvu (dále jen "Smlouva").

l. Fakultní nemocnice Ostrava,

sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IC:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

bankovní spojeni: Česká národní banka; č. u:66332761/0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Kupující")

2. OSPOLTECHs. r. o.

sídlo: Na Nové 81/7, 747 94, Dobroslavice

IC:27760596

DIČ: CZ27760596 (je plátcem DPH)

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 51129.

jednající: Ing. Jiří Osmančik, Ing. Petr Osmancík, Jan Osmančik, jednatelé společnosti

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. u: 35-6347130207 ,0100.
(dále jen "Prodávající")

(Kupující a Prodávající budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")



fi
FAKUITNilVNEMOCNiCE

OSÍIÍAVA
ev. c. Kupujícího: 001/RS/23/001-K
ev. č. Prodávajícího;

Preambule

Podkladem pro uzavřeni této Smlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v

rámci zadávacího řízeni na veřejnou zakázku s názvem "Dodávka a montáž kompresoru

v Centrální kuchyni ve FN Ostrava .

Předmět Smlouvy

1, 1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě a převést na něj vlastnické právo.

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

1. 2 Předmětem koupě je dodávka a montáž kompresoru silákovou nádobou včetně trubního

vedení pro instalaci balícího stroje do prostor Centrální kuchyně (dále jen "zboží nebo

"předmět plnění"), a to v rozsahu a standardu dle přílohy č. l této Smlouvy - Cenové nabídky
č. 11/23.

1. 3 Zboží je kupováno za účelem instalace balícího stroje do prostor Centrální kuchyně.

1.4 Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nepoužité, určené pro prodej na českém trhu.

Prodávajici se zavazuje dodat zboží v požadované kvalitě, aby bylo určeno pro zamýšlené

použití, vyhovovalo podmínkám certifikace/ bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a

aby odpovídalo popisu funkčnosti uvedenému v průvodní dokumentaci zboží a v propagačních

nebo nabídkových materiálech výrobce či Prodávajícího před uzavřením této Smlouvy.

1. 5 Součástí dodávky zboží bude předávací protokol/ který bude obsahovat jednoznačné

určeníjednotlivých položek předmětu plnění, ceny s DPH a ceny bez DPH a číslo Smlouvy

Kupujícího.

1. 6 Součástí dodávky zboží je rovněž:

a. zajištění dopravy do místa plnění;

b. předáni dokladů, které se k předmětnému plnění vztahují;

c. zaškolení vybraných zástupců Objednatele;

d. předáni návodu k použiti v českém jazyce Ix v písemné formě nebo Ix elektronicky na
vhodném datovém nosiči;

1. 7 Smluvní strany se dohodly v případě výkladových sporů na tom, že pořadí přednosti je

následující:

l) Smlouva;

2) přílohy Smlouvy;

3) zadávací dokumentace;

4) nabídka Prodávajícího.

2. Cena

2. 1 Prodávajícímu vzniká nárok na zaplaceni ceny po předání zboží bez vad, tj. okamžikem podpisu

předávacího protokolu ze strany Kupujícího. Pokud budou v předávacím protokolu uvedeny

vady zboží, Prodávajícímu nevzniká nárok na zaplaceni ceny do doby, než budou odstraněny.



G
FAKU'JNÍIYI(TEMOCNICE

OSTRAVA
ev. c. Kupujícího: 001/RS/23/001-K
ev. č. Prodávajícího:

2. 2 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb" o cenách, se smluvní strany dohodly na celkové
kupní ceně ve výši:

a. Nabídková cena bez DPH

b. DPH

c. Nabídková cena celkem vč. DPH

205 827, 00 Kč

43 223, 67 Kč

249 050, 67 Kč

2. 3 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady
Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy (zejména balné, dopravné, celní či jiné
poplatky atd. ), rizika, zisk a finanční vlivy (např. inflace nebo vývoj kurzu české měny vůči
zahraničním měnám), a to po celou dobu trváni Smlouvy.

2. 4 Faktura bude vystavena na základě dodacího listu podepsaného odpovědným zástupcem
Kupujícího. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení Kupujícímu na elektronickou
adresu: et^ku., ra^ról;2y:no, c; a musí obsahovat:

a.

b.

C.

d.

e.

f.

číslo Smlouvy,

IC a DIČ Kupujícího i Prodávajícího,

předmět plnění,

označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších
předpisů,

přílohou faktury bude předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

2. 5 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Kupující
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků
buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

3. Místo a termín dodání zboží

3. 1 Místem dodáni zboží je objekt Centrální kuchyně Fakultní nemocnice Ostrava. Náklady na
dodání zboží do místa dodáni hradí Prodávající.

3. 2 Okamžikem převzetí zboží Kupujícím přechází na Kupujícího nebezpečí škody na zboží a
vlastnické právo k dodanému zboží. Kupující není povinen převzít zboží, které je poškozené či
které jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy.

3. 3 Prodávající se zavazuje dodat zboží do 8 týdnů ode dne podpisu této Smlouvy oběma
smluvními stranami.

4. Záruka a odpovědnost za vady

4. 1 Prodávajici prohlašuje, že dodané zboží je bez vad, a to bez vad faktických i právních.
Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží po dobu 24 měsíců počítanou od okamžiku
převzetí zboží Kupujícím.



G
FAKUi.m[l VNF. MOCNICE

OSTRAVA
ev. C. Kupujícího: 001/RS/23/001-K
ev. č. Prodávajícího:

4, 2 Prodávající se zavazuje v době trvání záruky provádět bezplatný servis zboží dle požadavků

výrobce.

4. 3 Prodávající se zavazuje odstranit vadu zboží do deseti (10) oracovních dnů od oznámení vady

Kupujícím. Neuplatní-li Kupujicivůči Prodávajícímu v konkrétním případě jiné nároky, zavazuje

se Prodávající odstranit vady dodáním nového bezvadného zboží. Právo Kupujícího uplatnit

další nároky vyplývající; vadného plněni a ze záruky stanovené přislušnými právními předpisy

tím není dotčeno.

4. 4 Záruka na Předmět plněni se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo možné

z důvodu vady užívat.

4. 5 Kupující se zavazuje oznámit vadu zboží na email Prodávajícího: 

5. Sankční ujednání

5. 1 Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok

z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.

5. 2 Kupující má v případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží nárok na zaplacení smluvní

pokuty ve výši 0, 5 % z ceny řádně nedodaného zboží, včetně DPH, a to za každý započatý den

prodlení.

5. 3 V případě prodleni Prodávajícího s odstraněním vady podle či. 4. odst. 4. 3. Smlouvy se

Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % ze sjednané ceny vč. DPH

za každý i započatý den prodlení.

5. 4 Nárok Kupujícího podle tohoto článku není dotčen, pokud Kupující nebude povinen zboží

převzít, v souladu s ustanovením či. 3 odst. 3. 2 Smlouvy.

5. 5 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením

povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do čtrnácti (14) dnů

od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně.

6. Trvání a ukončení Smlouvy

6. 1 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat

vypořádání všech závazků/ na které smluvní strany mohly pomyslet.

6. 2 Kupující a Prodávající máji právo odstoupit od Smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými

ustanoveními ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení
druhé smluvní straně.

6, 3 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučné):

a. prodlení Prodávajícího s dodáním zboží o více než 14 dni;

b. prodlení Prodávajícího s odstraněním vady zboží o více než 30 dní;

c. opakovaný výskyt vady zboží;



G
FAKULTNII ^NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. Kupujícího: 001/RS/23/001-K
ev. č. Prodávajícího:

d.

e.

jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže
nepravdivým;

v případě, že se kterékoliv prohlášení Prodávajícího uvedené v této Smlouvě ukáže jako
nepravdivé;

v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenčni řízení nebo je
insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízení.

7. Závěrečná ustanovení

7. 1 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídi ustanoveními ObčZ a ostatními

obecně závaznými právními předpisy.

7. 2 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ni, třetí straně bez
předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Kupujícího, je neplatné.

7. 3 Kontaktní osoba ve věcech plněni této Smlouvy, zejména pro vyřizování dílčích objednávek, je:
a.

b.

7. 4 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou
smluvních stran, jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky,
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. 5 Smluvní strany souhlasí, ze Smlouva bude zveřejněna včetně jejích změn a dodatků dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

7. 6 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem
zveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

7. 7 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obé smluvní strany obdrží její
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se smluvní strany na
elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností
originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

7. 8 Jestliže jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně
neplatnými nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanoveni zcela chybí, není tím dotčena
platnost ostatních ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou
smluvní strany takové platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či
chybějícího ustanovení.

7. 9 Smlouvaje tvořena následujícimi přílohami, které jsou její nedilnou součásti:



?
FAKUITNII MNEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. Kupujícího: 001/RS/23/001-K
ev. č. Prodávajícího:

a. Příloha č. l Cenová nabídka 11/23

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně

nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne

Ing. JiříOsmančík

Jednatel společnosti



TNllllŇEWFAKULTNllllŇEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Kupujícího: 001/RS/23/001-K
ev. č. Prodávajícího:

oseoL KOMPRiSORY. EIEKTBOCENTRAIV . (NC OBRÁBĚNI

MsWWt f> walfůiatt títla 11/23

Fakuftró iwmtítniw Chřfrava

17. (StOpadu 179C/5
708 S2 Ostrava - Poruto

Kíífítajkttiíffitoíto

ÚNŘ pro wcíw^ty s p't?voz / NTP

OS. Ol. 2023

D&tujeme vám la projev^t^ ̂ ém o poíaciavek naiitíi ItompteKnich skďtíi (H-odéje, sertflsu, půjíovny s
.ýroby Spolupnd s n>ii sooWnostl QSPOt TĚCH l, r. o. > )tjl iifodutlY ilsktvln na s>ou strinu sllntho t
oyéfeného partíiefa. IserÝ Vám natóí:

Dioitítottobé tíaoilnf pósotoenf totíínné firmy na feském trhu jii od roliu 1992
Poradianstvf v oboru, projtírty, náwhv a reatizsce na kt^i s více jak 2S tetou pwaid
Etodávky lařfžení, serwíu a isninájmu s fteÍvětSim tízňmím v Mwavtlto-sf&tdróm kraii
Zkušenosti i irealacl. Uoleal obslufty a uuidtm' do iNwoai u dce jak 2000 spolujenv* illointa
isow aróewiíované )>rodejfB' j Mirvisni středisko $ pohoítíwttf f> íítMttfuvě s co neífcratďm (tojeitieft
Meutííta peďirost v vybírínl svých dodavatelů a budování diouboietYch vitóhů uodbératelú
KtÍÍřime btfwmace o kortftufenci a tíejfté tak >ch<wíváím< mieentivost o ivýcň parwercch
Stavím* n< profuioiulM a tvallté proilinfcb . ýnibU > duleb n*f  ;>n>éttn>>rii
Absolvování ikoteftf itvs)iN(Ovartých prod^cQ > techffikĎ
Pintdeln* nnMkan ipoteCnonl lite ťSN EN ISO 9001

Dovdujtmt si vím B'<llo> na látladt VaSch cniidtAO ailbo>n> nivrti > caiorou lubiákij nillKfu)ic>io
řeienř:

&V^Í i^^*., f. t.
ii. ' . ?'řw<i(,. ?if-r;;rr!is(, iŤ

Y Ut.í
.t.wřtiUfeit!

F^f^jjt^
kitňwli,

SWf^W
<ttf!f;l>k. cift>tt*.

WKWfik
"i'<<!n tř<
<t>,i'

KtftUttř
iiťřM?>!''>



T̂NilllNEWFAKULTNilllNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. c. Kupujícího: 001/RS/23/001-K
ev. č. Prodávajícího;

OSBOL KOMPRESORY . ELEKTROCENTRÁLY - (NC OBRASÉNt

Poloika

l

Technologie

Dodávka kompresorové stanice PKS 17 "0/150

Koncová cena !

205 827 Ke |

sí. K&efisaiží-v

Z^ttítA na kompftíor 3 roky, ostatní materiál záruka l rok.
Záruka na firici % roltu.

T>rmfn áodání 4-6 týdnů.

KlsíetSt-as-eeíissaaitSůatisiň.

C<W fčlinototte i< uriena pro [rovni v prosthilf IC M ale ÍSN M 60 721. 3-}, ti. umltf budov.
Min. tepiota otcdi: + 5 i>C, mďt tepiota okoy; . 40 OC, optimátnf okohif tepiota: + 1S°C- + 25 "C. Prostor
musí byt čtetý a dobfe vétrany. pop?, odvétrívaný! ICd*m Í^I&R* musí byt poftecbán votnÝ prostor min.
l m ; důvctdu facípofuchuvé funfcce korrtpresoru a přt-aupu k provááéftt tídríby s Mftíisu.

StMnllllfWrl

2áru^*i a pozáruČni sen/is je poskytoval kwatiftíiovanými Stírrisnínii techrtďty rwif spoicťnosti i n>Sého

Wtrav^íého středila O&POt TĚCH s. r. o. VeÍteré nálwaánÍ dtty a ItOfnptetní servisní sady máme skiédém a
jsme schopni rychle reagovat na požadavky táltažrtfka. V (opadne pwuie Jsme vybaveni látolními
lcůmpresory a po doffliuvé jsme připr^wftl operativné (táykoliv rapQjfit!

SSiSSsPjtífísssííSť^y

Na tákladé V>íi obí<dnív(<y byrfc vyhotovan* kuprtf smtouva. Plé^ía před dodýnfm tetítnoto^e fofnou
zálohy ve výíf W% a násféárté doptetffk SO % cto piné výS& po d&dánť tccňottlogie. Standsnni podmmky
mo^MHt být wněnény yfi dalSAn ̂ dnéni. po odscfuhlaswi technteké íásti nabídky

www. ospoUech. fz

c;pQirf. t'M^ c. tí.
i l i, '; i.; C C (ři''. 'i^^f.
.t->:.-. .^. -!:. ^Q-vrf

S^fty'5
ň <AI fy/

WXWfií. VfSClí;



f^3
TNilllNEhFAKULTNil 11NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. c. Kupujícího: 001/RS/23/001-K
ev. c. Prodávajícího:

OS80L XOMPRESORV . EIEKTROÍENTBAIY . (N( OBRABtNt

fflWljllltltfflflill

Ntktidy na siimnnuu loailan liompnsarové lUnlct * pnpolenf n<lx) orooowiil do tfktwidutWbo
rouoďu, kúrou jsťt V<m ukt pfi)>n>>nl ntbfclniiut, mslti' jtiti u léta fiil n.ibidky phiné st>no>lt ba;
inatoltl >ybéru. konkrésniho lilspoiitnlho feStnl . mistt Instalace, a tím tak iroiiKrto Instaltínlbo
materďu. Wlptdnť odsouhtesent . lee ntktody nebo dixlattn< poiadtvty títenif jmpf-, instalitni
mtíerltl. niiuchouchnlka. priu, (iopiwa) budou ůttorfny samotutnou lakturou na ziuad* pot>ri<n(ho
Irf<di>ac>>o protokolu, který aule > souladu t touto naliidkou vwww po ukon(en[ inttalK:* lil* ikut<<n*
ř-ealuovaního roíMbu s potvrzen íákažnřlťem,

{taft

Na trhu pilotíme již od roku 1M2 > 13 tu ifobu )<m< Aktk' mnnho iiilborný* ikuštnoal a mnoho
ípottoienÝch ulkazniieď.

Kompftxnj slutty, Mtrf Vím timlo nrie ttrtidkorni ipoteímnt ubldir, jsou > otilasnch;

> Stlaťmeho ytduthu. od kon;uluinl a pofdenikí flnnoill ÍI?E> mřfcnl apoirtby itl<t<n(ho vtducbu ai
po komplttni dtxtivku >č<<i montiie liom(K>o<o>>ch sunic . na W a ujiiiini kvalifitflvanaho
zínrótftto a poíáatíoiho sť-fvteu

^ Náhradnich zdrojů etektrickc ene^tó. ÍKwuultacs a vyber ̂ tódného výkctfiu a tvpu ettítírocCTtráív
s následným servisem

> Pronaimu tíettfoccmril a tomixworil. . i<]n6 [iHitui>mt>( > doiimnxlnfch duleb jako pontteisM,
instajaro. obsluha a doprava

> í<Uiko>é, kusové, stnaué yjnsbv phinych scuttndmých, Wimaiiýdi ditu na mulemith CNC
a (tonvffoínfch tíbrábéťích stfojd a broyienvch hřřd^ových a přírubových ditó



^3
TNiť^lNEhFAKULTNil^NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. Kupujícího: 001/RS/23/001-K
ev. č. Prodávajícího:

oseoi KOMPBiSORt . EtEKTROCENTRÁlV . CNC OBRÁBĚNI

Pro své kitcrrty se s.rtaÍíme &Yt y obtasti své půsoíinosti vidy mAKJmátnĚ spolehitvým a scít^zním partnerefn,
p^ííiťmž něm &^ dúrs? klademe ns (íiouhocioboy spoiupraci*

Déku^frme Vím za puíornosí véncrvané nAii natsidce pro Vaíi sptí&Ínost a j$mt }rfip<fawrK aťipovédét na
případné tfatiíítatajy nebo tuto oabídlcu ktíyitoEív upřesnit {i (i&ptnit,

S přátetekým poizdfavcm a přániro hezkého dne

10


